
БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК 

                                                                                                                                               
                                                                                   № 11 пятница, 10 июля 2015 года 

 

Совет депутатов Буготакского сельсовета 

 Тогучинского района  

Новосибирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

Тридцать седьмой сессии  четвертого созыва 

     

« 09 »  июля  2015 г.    

с. Буготак 

 

О назначении членами избирательной комиссии муниципального образования  

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с правом решающего 

голоса вместо выбывших 

 

  В соответствии со статьями 22, 24, 28, 29  Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях 

референдума в Новосибирской области»,  Совет депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с правом решающего 

голоса: 

- Бербец Александр Александрович, 01.07.1986 г., высшее юридическое, Федеральное 

Государственное предприятие, ведомственная охрана на железнодорожном транспорте, стрелок,  

жителями с. Буготак; 

- Хисамиева Татьяна Владимировна, 23.03.1970 г., высшее, администрация Буготакского 

сельсовета, специалист 1-го разряда, администрацией Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области; 

- Югова Ирина Васильевна, 28.08.1963 г.,  высшее, МКУК «Буготакский КДЦ», 

библиотекарь, жителями с. Буготак.  

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию 

Тогучинского района Новосибирской области для сведения. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                            А.Ю.Бабиков 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ 
о возможности предоставления в аренду земельного участка для ведения личного подсобного 

хозяйства 
Администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

извещает о возможности предоставления  в аренду земельного участка для ведения личного 

подсобного хозяйства. 
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для малоэтажной жилой 

застройки (индивидуальное жилищное строительство), вправе в течение тридцати дней со дня 



опубликования и размещения извещения, подавать заявления о намерении участвовать в аукционе 

на право заключения договора аренды земельного участка. 

Адрес и способ подачи заявлений: Новосибирская область,     г.Тогучин, ул. Садовая – 9, 

каб. 31. Граждане предоставляют: заявление о намерении участвовать в аукционе, копию 

документа, удостоверяющего личность (паспорт). Представители указанных лиц дополнительно 

предоставляют нотариально заверенную доверенность. Заявление предоставляется в письменной 

форме лично, либо почтовым отправлением. 

Дата окончания приема заявок: 09 августа 2015 г.  

Адрес и иное описание местоположения земельного участка: Новосибирская область, 

Тогучинский район, п. Самарский, ул. Нижняя, 7/1. 

Номер кадастрового квартала 54:24:04 01 02.  

Площадь земельного участка - 1246,0 кв.м. 

Со схемой расположения земельного участка можно ознакомиться по адресу: 

Новосибирская область, Тогучинский район, г. Тогучин, ул. Садовая, 9, каб. 31, ежедневно (за 

исключением выходных и праздничных дней) с 8:00 до 13:00, с 14:00 до 17:00. 

Контактный номер телефона (38340)-22-890. 

 
 
Глава Буготакского сельсовета 

Тогучинского района  
Новосибирской области                  А.Ю. Бабиков 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Учредители: администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области. 

Периодическое печатное издание 

учреждено постановлением 

администрации Буготакского сельсовета 

Редакционный совет: Председатель 

совета – Глушакова Е.А. 

Члены совета: Лазенкова Л.В. – 

специалист администрации Буготакского 

сельсовета; 

Мочалова – специалист администрации 

Буготакского сельсовета 

Отпечатано в 

администрации 

Буготакского 

сельсовета. 

Тираж 300 

экземпляров. 

 


